Kita sudah di musim dimana kembang api menerangi malam. (Berita Kocoforre)
memperkenalkan tips Kocoforre dan informasi yang bermanfaat bagi orang asing, orang Jepang yang berhubungan dengan
orang asing sampai dengan orang yang memiliki ketertarikan dengan kehidupan multikultural.

Berita Kocoforre No.6 tahun 2024 (Reiwa 6) Edisi musim panas

Kochi Consultation Center for Foreign Residents (Kocoforre)＜インドネシア語＞
Pusat Konsultasi kehidupan orang asing Prefektur Kochi(Kocoforre）

“Kocoforre” adalah panggilan dari Pusat Konsultasi kehidupan orang asing Prefektur Kochi

Kocoforre News

Poin-poin penting ketika menyewa properti (rumah/apartemen)Topik

Jumlah orang asing yang tinggal di Jepang telah meningkat dalam beberapa tahun terakhir dengan jumlah※ 3,41 juta orang.
Ada 6129 orang yang tinggal di Perfektur Kochi. Kemudian ada orang yang datang berkonsultasi dan mengatakan “Saya ingin
menyewa apartemen”, “Saya minta dikenalkan dengan agen real estat” dan lain-lain.
※Jumlah orang asing per Desember 2023 (Reiwa 5)

Dalam edisi kali ini, kami fokus pada “ cara menemukan properti (rumah/apartemen) sewa” dan memberikan tips pada
penyewa orang asing yang kesulitan dengan kontrak sewaannya.

1. Menentukan persyaratan minimal dari area, biaya sewa, denah rumah dan lain-lain
Mari kita menentukan persyatannya dengan cara seperti “ Saya ingin sewaan yang dekat tempat kerja!